

Oferta: 698  
Data wydruku: 08-11-2025

www: autosalongolebiowski.pl  
Kontakt: STARA FIRMA GOŁĘBIOWSKI



## Citroen C4 (nr of174)

8 100 PLN



Marka	Citroën	Model	C4
Typ nadwozia	Kompakt	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	2005
Przebieg	169000	Kolor	Złoty
VAT marża	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	1598	Moc	150
Skrzynia	Automatyczna	Napęd	Na przednie koła
Kraj pochodzenia	Niemcy	Numer rejestracyjny pojazdu	TKI4167
Zarejestrowany w	Polska	Bezwypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Radio	Zestaw głośnomówiący	System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna, dwustrefo...
Tapicerka materiałowa	Podłokietniki - tył	Kierownica sportowa	Podgrzewana przednia szyba
Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne	Przyciemniane tylne szyby	Tempomat
Kontrola trakcji	Światła do jazdy dziennej	Lampy przeciwmgielne	Elektryczny hamulec postojowy
Wspomaganie kierownicy	Felgi aluminiowe 16	Opony wielosezonowe	ABS
ESP	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera	Poduszka powietrzna centralna
Boczna poduszka powietrzna kierowcy	Boczne poduszki powietrzne - przód	Poduszka powietrzna pasów bezpiecz...	Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...
Klimatyzacja dla pasażerów z tyłu	Wycieraczki		



Witam serdecznie, przedmiotem sprzedaży jest Citroën C4.

To niezawodne i przestronne Citroën, które idealnie sprawdzi się zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i na dłuższych trasach. Samochód był regularnie serwisowany w ASO i ma udokumentowany oryginalny przebieg. Wnętrze auta jest czyste i zadbane.

Żadna szyba nie była wymieniana.

Oryginalna powłoka lakiernicza posiada nominalną grubość, co można sprawdzić miernikiem lakieru.

Możliwość sprawdzenia auta w dowolnie wybranej stacji diagnostycznej. Zapraszam do obejrzenia Citroën oraz na jazdę próbną.

WWW.AUTOSALONGOLEBIOWSKI.PL - tutaj znajdziecie Państwo pełną ofertę naszych aut.

### MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU SAMOCHODU W ATRAKCYJNYM SYSTEMIE RATALNYM

- Szybka decyzja / - Małe oprocentowanie .

Zadzwoń do nas a wybierzemy dla Ciebie NAJLEPSZĄ opcję !

POMAGAMY WE WSZYSTKICH FORMALNOŚCIACH !!!

UDZIELAMY DODATKOWO GWARANCJI NA SAMOCHÓD !

Mają Państwo szereg opcji do wyboru zależnych od silnika oraz pojemności !

Wybieramy najlepszą opcję dla Państwa !!Gwarantujemy zadowolenie klienta!!

Najlepsza w Polsce oferta na rok !

Bezawaryjna jednostka silnika , ekonomiczna oraz dynamiczna !

●● Lakier w bardzo dobrym stanie●●

●● Brak jakiegokolwiek korozji na samochodzie ●●

●● Siedzenia nie przetarte , gąbka w stanie perfekcyjnym , brak zagnieceń ●●

●● Czyste i utrzymane w środku , właściciel niepalący ●●

●●●● AUTO NAPRAWDĘ DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW ●●●●

== Zapraszam na oględziny i jazdę próbną ==

== Możliwość sprawdzenia auta pod dowolnym kątem na dowolnej stacji diagnostycznej ==

●●●● WSZYSTKIE OPŁATY ZOSTAŁY WYKONANE ●●●●

●●●● AUTO POSIADA POLSKIE TABLICE ORAZ UBEZPIECZENIE ●●●●

●●●● MOŻNA LEGALNIE WRACAĆ AUTEM DO DOMU NA KOŁACH ●●●●

●●●● KUPUJĄCY ZWOLNIONY Z OPŁATY SKARBOWEJ 2% ●●●●  
●●●● WYSTAWIAM FAKTURĘ ●●●●

●●●● Wychodzą naprzeciw Państwa oczekiwaniom umożliwiamy pozostanie swojego auta w rozliczeniu oraz sprawdzenie naszego samochodu w dowolnej stacji diagnostycznej lub dealera. ●●●●

●●●● Wszystkie czynności związane z zakupem auta załatwiamy na miejscu.  
Serdecznie Zapraszamy ●●●●

Ten egzemplarz naprawę jest wart Państwa uwagi !

Przyjeżdżając na miejsce nie zawiedziesz się !!!

Dla użytkowników OLX – aby zobaczyć wszystkie 40 zdjęć prezentujących w/w samochód, należy przejść na ogłoszenie w portalu otomoto – odnośnik do strony jest nad pierwszym zdjęciem: sprawdź dodatkowe parametry na OTOMOTO lub kliknąć KONTAKT PRZEZ [autosalongolebiowski.pl](http://autosalongolebiowski.pl)

Lokalizacja : 50°39'17.8"N 20°41'45.0"E  
Celiny k. Chmielnika 26-020 Chmielnik

Niniejsze ogłoszenia są wyłącznie informacją handlową i nie stanowią oferty w myśl art 66, A§1 Kodeksu Cywilnego.  
Sprzedający nie odpowiada za błędy w ogłoszeniu.

ZAPIS TEN ZOSTAŁ ZAWARTY ZE WZGLĘDU NA MOŻLIWOŚĆ DROBNYCH, LUDZKICH POMYŁEK. JEŻELI ZAUWAŻYSZ NIEŚCISŁOŚĆ - ZADZWOŃ DO NAS, A NIEZWŁOCZNIE JĄ WYJAŚNIMY !!